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Preisgeld: 4.879 Euro
Richter: Birgit Wagner, Laura Faris

6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)

57 Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody PH G 2006
59 Tanja Horak I Batt You Love Me QH M 2016
64 Franziska Gotz Kings Finest Joy QH M 2014
92 Silvia Gerihduser Suddenly Im Invited QH M 2017
114 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
117 Philipp Roos RL Invite Me Tonite QH M 2017
131 Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
159 Marina Schwank RR Hot N Special PH G 2017
171 Antonia Meyer Smile Me Seven QH M 2005
189 Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
267 Manuela Bong IHR Ruby Cash AP M 2007
270 Sabine Reichhart Taris Hollena Cee QH G 2013
341 Christina Langer Not So Fast As Time QH M 2005
350 Sophia Reinfelder RR Party Of One QH G 2009
6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

3 Hannah Siegmann Xtra Shiners Misty QH M 2015

9 Laura Schmitz Kangaroosta QH G 2014

15 Franziska Wallner Captain Chex Sparrow QH S 2019
16 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
17 Franziska Wallner LDR Twisted Gunner QH S 2018
24 Charles-Henri Lemaire Dunit With A Boost QH S 2018
26 Mona Schmiermund Spooks Best Princess QH M 2017
30 Daniela Wachtel Smoken Katie QH M 2009
40 Jorg Suckfiill Read My Prescription QH M 2010
44 Holger Schmidt CM CDS Remidoc QH G 2011
51 Christina Dechant West Coast Fusion QH G 2014
55 Charles-Henri Lemaire Genuine Hot Flame QH M 2018
56 Charles-Henri Lemaire Gotta Genuine Gun QH M 2017
67 Conny Burkhardt Chics Blossom Son QH G 2013
74 Iris Gerl Diabolika Gunmachine QH M 2013
75 Jessica Steup PK Hesa Smokin Gun QH G 2012
76 Susan Schwind Smart Chic N Blue QH S 2015
78 Ulrike Giacalone Shine Boom Shine QH G 2016
79 Marvin Rochner US Bueno Lil Ruf QH G 2009
82 Torsten Gértner The Sophie Gun QH G 2017
84 Denise Lingle Rose Of Mercedes QH M 2013
85 Silke HauB3 Lil PepperMind Patty QH M 2014
88 Sarah Elsner Hollywood Jac SG QH G 2016
90 Ann-Kathrin Scholle Showoff Spooks QH G 2012
91 Tom Winter Mr Jacolate Chic QH G 2011
93 Verena Schoss Night Fashion Chex QH M 2008
98 Maximilian Manner JN Pocos Smokin Chex QH G 2012
99 Andreas Becher Reminie Smart Bueno QH M 2013
105 Henry Kiihnel LC Playing Withjust QH S 2016
111 Henry Kiihnel Smart Chicenterprise QH G 2014
115 Carolin Wohlwend Little Pine Dust QH G 2004
121 Anna-Katharina Vaschauner Sweet Big Gun QH S 2016
127 Emanuel Ernst MJ Heavens Nite QH G 2012
133 Alexander Hafner RS Bacardi N Cocablue PH G 2010

Bavarian Spring Classic 2022



137
138
149
155
156
158
168
169
176
181
182
184
190
199
210
211
212
213
214
229
230
231
233
234
235
236
244
245
257
260
261
268
275
279
281
283
288
292
293
298
300
302
308
317
322
324
334
335
336
337
346
347
348
352
353
354
355
356
362
363

Christina Gruber
Christina Gruber
Anja Vogelsgesang
Tim Tuscher

Tim Tuscher

Lena Siegert

Steve Ouellet

Steve Ouellet
Stefan Loffler

Heidi Penker
Johannes Pielmeier
Christina Gruber
Doris Rieling
Katinka Dahl
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Alexander Kuttenreich
Harald Kuttenreich
Eva Weil3

Steve Ouellet

Sina Daut

Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Sonja Lubas

Jana Wenk

Jana Wenk
Glen-Arthur Estival
Glen-Arthur Estival
Glen-Arthur Estival
Petra Lang

Viola Sophia Hiimmer
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Maxx Binder
Amely Grofer
Steffi Stamer
Emanuel Ernst
Patrick Zopf
Angelika Von Rosenzweig
Anja Kabel

Jana Vondrak
Larissa Faller
Martina Richard
Lilly Graf

Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Tanja Fortsch
Alexander Retsch
Franziska Reischl
Fabienne Schadt
Max Gomeier

Max Gomeier
Sandra Krehan
Laura Stiegler
Mona Dorr

Mona Dorr

Shinersdancingvoodoo
Unchained
Sweetspookybigcash
SUISSE CHOCOLATE
TT LIL JOE CASH
Rowdys Smart Diamond
Steadynest Dude
Dressed With Guns
Stepup For Lil Gun
Allys Candy Gun
BMS Dot Shot

Im Lucifer

Reed in my Pokerface
Lenas Prinz Charming
Hope and Cash
SPARKYA SNAP
YANKEE N WHIZZY
CG Optimus Prime
Duntastic QT
Steppinic
DUNOLENALOVEYA
Customized Starlight
Mifilenium

Best of Spook
Shawnees Shining Gun
Stardust Whiz

BHB Diamondoffreedom
Mousemans Jewel

KS Mizzen Einspark
GC PLATINUM CHEX
Frankie Machine

GV Shining Dualina
JCD Okies Angel
Dreamn Big Time
Gunna Outshine Ya
American Expresss
Slide So High

Elta Revolution

Play on Top

Lil Bessys Diamond
Lil Ruf Whizard

Dunit Whiza Magnum
Pistol Del Gallo

Whiz Ninja Orima
Heza Indylena
Roadgunner

RS Lightningfreckles
Cashin On Wallststreet
Holly Cash Spook
HEY MELODY

The Quantum Theory
Custom Made Snicker
Quixotes Boggiereina
Miss Smoking Okie
My Yellow 66
Hollywood Movie
Shining Kiss

Tell Me Gunnit
Ebonys Swhiz Shine
Pro Chic Cips
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2015
2010
2011
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2009
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2016
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2013
2016
2004
2015
2004
2018
2018
2018
2012
2008
2016
2015
2017
2018
2017
2016
2016
2016
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6360
14
23
40
45
49
50
57
71
96

113
143
146
150
166
174
198
202
225
228
269
303
326
328
350
358
379
390

6380

14
41
45
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49
50
57
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70
71
114
130
131
141
142
143
145
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Mona Dorr
Eugen Lier
Peter Kuhn
Michael Saupe
Daniela Saupe
Sina Daut
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Louis ABmus
Marion Hausberger

Whiz My Twisted Guns
Rodney Rooster

Taris Poco April
Millionic Sixty Six
Do U Think Im Magic
lam A Wishmob

LVR Sparkle On Top
Lena Shining Gun
Rosenkavalier
Catalena Gun

GS Piccola Star

Jerry Jac Tari

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Elisa Marcuzzi
Nina Leiner

Jorg Suckfiill
Liz Stors

Liz Stors

Nina Obermiiller
Sabrina Hoppert
Ben Fisher

Nina Leiner
Vera Muchenberger
Amrei Kirmaier
Anna Giirlich
Lea Tanner
Lisa-Marie Georgi
Nina Ambichl
Liz Stors

Karin Prevedel
Andrea Schmid
Lisa King

Katrin Beyerle
Marina Schwank
Ben Fisher
Flurina Tschopp
Jan Niklas Barre
Christina Gruber
Nina Leiner
Nicola Groh

BabysGotherRayBansOn
Loves To Lope

Read My Prescription
HC A Gleam Of Hope
Heaven Sent Ruby

HQ Commanders Jetset
Hes A Hollywood Cody
Genuine Technique
TAintGotNoType

Kiss Bang Love

The Green Version
Blaze the Show

Harley Invitation

GQ Cant Touch This
Notice His Dynamics
The Fire Starter

KM Herecomestrouble
Invitation N Black
AGR Best A Good Time
My Redrod Invitation
B My Pleasure

Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
RR Party Of One

Im Yours To Keep

Tel Me Im Good

TL Golden Commander

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Weillleder
Elisa Marcuzzi
Rikke Benjaminsen
Liz Stors

Liz Stors

Liz Stors

Nina Obermiiller
Sabrina Hoppert
Nina Leiner

Ben Fisher
Ewald Feldmann
Claudia Steiger
Tanja Friedel
Caroline Behnke
Klara Gortan
Walter Langer
Amrei Kirmaier
Michele Liiders

Peppy
BabysGotherRayBansOn

Chocolate After Dark
HC A Gleam Of Hope
SOS Global Player
Heaven Sent Ruby

HQ Commanders Jetset
Hes A Hollywood Cody
I Batt You Love Me
Nite Owl Early Blues
Genuine Technique
Atmospheric Leaguer
Shugars Quint Boy
Gonna Shake The Room
U Know U Want Me
Thee Radical Frost

The Green Version
Rocky

QH
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QH
QH
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QH
QH

QH
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QH
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QH
HA
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2014
2013
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2014
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2014

2010
2014
2013
2012
2007
2016
2011
2006
2016
2015
2005
2012
2008
2015
2017
2015
2010
2004



146
148
150
159
162
166
167
178
189
224
237
239
240
241
269
297
301
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315
326
328
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350
358
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379
384
390
391

6390
34
35
77
86

104
142
162
185
187
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319
330
351
367
390

6420
14
42
46
49
71

113
144
148
159
170
201

Anna Giirlich

Anna Giirlich

Lea Tanner

Marina Schwank
Ramona Heinemann
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Katharina Hahn
Anna Greiner
Vanessa Winkler
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Katrin Beyerle

Julia Keck

Andrea Schmid
Marina Schwank
Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Flurina Tschopp
Julia Wran-Schumer
Jan Niklas Barre
Jan Niklas Barre
Christina Gruber
Christina Gruber
Rikke Benjaminsen
Milena Kalat
Andrea Schmid
Nicola Groh
Annemarie Brieger

Blaze the Show

John sent Roses
Harley Invitation

RR Hot N Special
MVA Solid Investment
GQ Cant Touch This
Bueno Smokin Curtis
Radical Mr Hotshot
You Owe Me A Dance
A New Wonderboy
Gotta Hot Krymsun
May Be Hot
InvitesRTufftoget
Annie Award

My Redrod Invitation
Im Certanly Cool
What About George
B My Pleasure

Sweet Talk Me Good
Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
Certainly Southern
AM Sherlock Holmes
RR Party Of One

Im Yours To Keep
Champagne Pop

A Sign Of Green

Tel Me Im Good
Rods Burning Good
TL Golden Commander
ItsTimeForFlatline

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Patricia Haunsperger
Indra Wilhelm-Girsig
Carla Thommes
Janine Petschnig
Lynn Troppenz
Walter Langer
Ramona Heinemann
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Phillipp-Martin Haug
Phillipp-Martin Haug
Melanie Hansen
Sabine Lamberts
Janine Petschnig
Nicola Groh

BlackRoyalRiminic
Revolutions Playboy
Mister Big Whiz

Gotta Custom Turbo
Hollywoods Oak

Thee Radical Frost
MVA Solid Investment
AS Peppy Little Lena
AS Jacs Great Lady
Doc's White Steppin Jac
Da Vintage Code

Ruff and Smart

Be Bimbo D Couer
Sailin Tucker

TL Golden Commander

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Elisa Marcuzzi
Rikke Benjaminsen
Keith Long

Liz Stors

Ben Fisher
Matteo Toniolli
Amrei Kirmaier
Anna Giirlich
Marina Schwank
Julia Kohl

Karin Prevedel

BabysGotherRayBansOn
Its Raining Men
Code Name 007
Heaven Sent Ruby
Genuine Technique
Kiss Bang Love
Coosaders Mavi
John sent Roses
RR Hot N Special
HC Sooo Wisely
Shez Hot N Sudden

QH

QH
PH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH

QH
QH
QH
QH
PH
QH

PH
PH
QH
QH

2013
2015
2012
2017
2007
2015
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2013
2003
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2014
2016
2011
2013
2016
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2014
2016
2013
2012
2016
2011
2009
2014
2017
2014
2007
2017
2014
2016
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2014
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2013
2016
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2014
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2014
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2013
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238
255
297
339
343
391

6430
2
39
50
58
77
80
86
98
102
104
118
145
147
162
167
185
190
232
318
325
330
351
367
369
390

6450
35
37
38
39
47
50
63
77
80

104
118
142
162
185
232
292
296
311
312
325
351
390

6600
40
162

Franziska Dorfmeister
Lisa Wiesinger

Julia Keck

Julia Wran-Schumer
Katharina Schmitz
Annemarie Brieger

Forever In Texas
Honolulu Lazy

Im Certanly Cool
Certainly Southern
Party Candy
ItsTimeForFlatline

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Karin L6BI

Nina Obermiiller
Caroline Posl

Carla Thommes
Franziska Brunner
Janine Petschnig
Maximilian Manner
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Jutta Kundmiiller
Michele Liiders
Anna Giirlich
Ramona Heinemann
Lisa-Marie Georgi
Alexandra Reinhardt
Doris Rieling

Ingrid Ernst
Phillipp-Martin Haug
Maya Stach
Melanie Hansen
Sabine Lamberts
Janine Petschnig
Eugen Lier

Nicola Groh

Custom Me Pistol
Smart Rey Haida

HQ Commanders Jetset
Shesa Special Lena
Mister Big Whiz

Whiz Smart Love
Gotta Custom Turbo
JN Pocos Smokin Chex
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak
Ammersee Ibo

Rocky

GK Smart Little Jac
MVA Solid Investment
Bueno Smokin Curtis
AS Peppy Little Lena
Reed in my Pokerface
Secolina Copy

Doc's White Steppin Jac
Call me on the QT
Ruff and Smart

Be Bimbo D Couer
Sailin Tucker

Rodney Rooster

TL Golden Commander

VWB Ranch Rail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Indra Wilhelm-Girsig
Stefanie Pressel
Viola Fabian

Karin LoBI1

Liz Stors

Nina Obermiiller
Franziska Gotz
Carla Thommes
Franziska Brunner
Lynn Troppenz
Jutta Kundmiiller
Walter Langer
Ramona Heinemann
Alexandra Reinhardt
Ingrid Ernst

Amely GroBer
Sandra Stadler
Susanne Morawietz
Alexandra Holler
Maya Stach

Sabine Lamberts
Nicola Groh

Revolutions Playboy
Gunnerbell

Nite Watch

Smart Rey Haida

SOS Global Player
HQ Commanders Jetset
Josie

Mister Big Whiz

Whiz Smart Love
Hollywoods Oak
Ammersee Ibo

Thee Radical Frost
MVA Solid Investment
AS Peppy Little Lena
Secolina Copy

Elta Revolution
Bonita Poca Contoura
Smokin High Score
Merle

Call me on the QT

Be Bimbo D Couer
TL Golden Commander

VWB Western Combination Offen

Jorg Suckfiill
Ramona Heinemann

Bavarian Spring Classic 2022

Read My Prescription
MVA Solid Investment

QH
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2015
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2014
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2007



292
390

6840
15
17
68

103
129
149
153
205
211
212
393
398

6880
20
46
73

139
153
161
197
273
383

6890
20
46
73
95

103
139
153
161
175
197
273
383

7120
59
64
71
95

114
117
131
171
184
189
267
341
349

7340

Amely Grofer
Nicola Groh

Elta Revolution
TL Golden Commander

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Franziska Wallner
Franziska Wallner
Jutta Anhéuser
Lynn Troppenz
Celina Stuiber
Anja Vogelsgesang
Annika Brandl
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Christof Valtl
Christof Valtl

Captain Chex Sparrow
LDR Twisted Gunner
Whiz vs Shining Gun
Pius Got A Wimpy Gun
Wimpysdreamcometrue
Sweetspookybigcash
Gunshine Girl

SHINE N PEPPY LENA
SPARKYA SNAP
YANKEE N WHIZZY
Shiners Voodoo Pep
Forest Runs Electric

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Nina Leiner

Liz Stors

Nina Leiner

Maxi Schmidt

Annika Brandl

Marina Schwank

Lisa Marie Madla
Christina Cox-Domnick
Andrea Schmid

Gotta Rhythm

Code Name 007

Only Aglamourcowgirl
Manhattan Martini
Gunshine Girl

Culcha Cundela
Dreams Royal Kate
The Hot Rocknroller
Marley Invitation

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Nina Leiner

Liz Stors

Nina Leiner

Nina Leiner

Lynn Troppenz
Maxi Schmidt
Annika Brandl
Marina Schwank
Marina Schwank
Lisa Marie Madla
Christina Cox-Domnick
Andrea Schmid

Gotta Rhythm

Code Name 007

Only Aglamourcowgirl
The Moonrock

Pius Got A Wimpy Gun
Manhattan Martini
Gunshine Girl

Culcha Cundela

Rock Me

Dreams Royal Kate
The Hot Rocknroller
Marley Invitation

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Tanja Horak
Franziska Gotz
Ewald Feldmann
Melina Hugelshofer
Claudia Steiger
Philipp Roos
Caroline Behnke
Antonia Meyer
Lotte Graf

Anna Greiner
Manuela Bong
Christina Langer
Sophia Reinfelder

1 Batt You Love Me
Kings Finest Joy
Genuine Technique
The Moonrock
Atmospheric Leaguer
RL Invite Me Tonite
Gonna Shake The Room
Smile Me Seven

Im Lucifer

You Owe Me A Dance
IHR Ruby Cash

Not So Fast As Time
AM Sherlock Holmes

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Hannah Siegmann
Christian Strohmaier

Custom Me Pistol
Xtra Shiners Misty
Epic Player

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2009
2014
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2018
2018
2018
2017
2018
2016
2018
2019
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2018
2018
2019
2016
2018
2018
2018
2018
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2018
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2016
2018
2018
2018
2018
2018
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2014
2005
2018
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2017
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2005
2017
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2008
2015
2014
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5
26
30
36
37
38
40
44
51
52
67
74
75
76
78
79
82
83
84
85
88
90
91
93
98
99

100
115
121
133
138
157
158
172
173
176
179
180
181
182
188
190
192
195
199
200
207
208
213
214
215
216
217
218
236
268
275
280
282
288
289

Lena Burger

Mona Schmiermund
Daniela Wachtel

Jan Pressel

Stefanie Pressel
Viola Fabian

Jorg Suckfiill
Holger Schmidt
Christina Dechant
Matthias Gruber
Conny Burkhardt
Iris Gerl

Jessica Steup

Susan Schwind
Ulrike Giacalone
Marvin Rochner
Sandra Bruchmiiller
Nicole Maria Weimar
Denise Langle

Silke Hauf3

Sarah Elsner
Ann-Kathrin Scholle
Tom Winter

Verena Schoss
Maximilian Manner
Andreas Becher
Sonia Werner-Zilien
Carolin Wohlwend

Anna-Katharina Vaschauner

Alexander Hafner
Philipp Voglbauer
Sophia Eberl

Lena Siegert
Dominik Schiffer
Eva Schiffer
Stefan Loffler
Esther Aschitsch
Esther Aschitsch
Heidi Penker
Johannes Pielmeier
Melanie Klose
Doris Rieling
Kerstin Teupert
Marcel Grospitz
Katinka Dahl
Katinka Dahl
Christina Kessel
Dominik Kessel
Alexander Kuttenreich
Harald Kuttenreich
Melanie Ostermaier
Bianca Weidlich
Conni Kuttenreich
Chris Weidlich
Sonja Lubas

Petra Lang

Viola Sophia Hiimmer
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch

Bavarian Spring Classic 2022

Shinebar Whiz
Spooks Best Princess
Smoken Katie

OT The Hot Stepper
Gunnerbell

Nite Watch

Read My Prescription
CM CDS Remidoc
West Coast Fusion
Wimpys Spook

Chics Blossom Son
Diabolika Gunmachine
PK Hesa Smokin Gun
Smart Chic N Blue
Shine Boom Shine
US Bueno Lil Ruf
The Sophie Gun
April Ndunit

Rose Of Mercedes

Lil PepperMind Patty
Hollywood Jac SG
Showoft Spooks

Mr Jacolate Chic
Night Fashion Chex
JN Pocos Smokin Chex
Reminie Smart Bueno
Gunner Be a Trash
Little Pine Dust
Sweet Big Gun

RS Bacardi N Cocablue
Unchained

Spark N Crome
Rowdys Smart Diamond
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Stepup For Lil Gun
Star Blondiewhiz
Ricachextocash

Allys Candy Gun
BMS Dot Shot
Domino Moor

Reed in my Pokerface
RB Sparkin Pocodo
JerseyGunLaw

Lenas Prinz Charming
Oshanes Tiponi

Up To Nite

Xtra Lasting Voodoo
CG Optimus Prime
Duntastic QT
NeedACoctail Remedy
Lancelot Gun It

Miss Trashya Please
Grace Flash Star
Stardust Whiz

GV Shining Dualina
JCD Okies Angel
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High
Spanish MC Duck

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2011
2017
2009
2009
2013
2015
2010
2011
2014
2015
2013
2013
2012
2015
2016
2009
2017
2018
2013
2014
2016
2012
2011
2008
2012
2013
2015
2004
2016
2010
2018
2011
2013
2014
2014
2018
2015
2017
2013
2015
2008
2016
2017
2017
2014
2012
2014
2012
2017
2015
2014
2018
2014
2016
2016
2015
2010
2016
2014
2015
2015



290
291
293
294
295
300
302
304
308
310
317
322
324
325
331
332
347
348
351
352
356
370
380
382
392
426

7360
14
40
71
96

113
132
143
174
178
198
228
276
328
350
358
379
390

7380

35
40
45
58
63
71
96
97
116
131
132
143
154

Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Steffi Stamer
Susanne Blof3
Harald Blof3
Patrick Zopf
Angelika Von Rosenzweig
Stefanie Kalaitzidis
Anja Kabel
Daniela Girstenbrei
Jana Vondrak
Larissa Faller
Martina Richard
Maya Stach
Michaela Kautz
Ina Schnetzer
Alexander Retsch
Franziska Reischl
Sabine Lamberts
Fabienne Schadt
Laura Stiegler
Peter Kuhn

Bastian Krebs
Anna-Lena Riedel
Tamara Valtl

Mario Hausberger

Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

Play on Top

HB Peppermint Kiss
Lucky Flashy Jac

Lil Ruf Whizard
Dunit Whiza Magnum
EH Oneof LenasFinest
Pistol Del Gallo
Melody Mc Koi

Whiz Ninja Orima
Heza Indylena
Roadgunner

Call me on the QT

LT Commander Data MM
BMS Peacemaker
Custom Made Snicker
Quixotes Boggiereina
Be Bimbo D Couer
Miss Smoking Okie
Tell Me Gunnit

Taris Poco April
Millionic Sixty Six
lam A Wishmob
Olena San Dividend
Jerry Jac Tari

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Verena Schenkel
Jorg Suckfiill
Ewald Feldmann
Melina Hugelshofer
Vera Muchenberger
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Nina Ambichl
Katharina Hahn
Laura Kraack

Lisa King

Nicole Steinbrecher
Flurina Tschopp
Jan Niklas Barre
Giinter Fischer
Milena Kalat
Nicola Groh

BabysGotherRayBansOn
Read My Prescription
Genuine Technique
TAintGotNoType

Kiss Bang Love

CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Notice His Dynamics
Radical Mr Hotshot

The Fire Starter

AGR Best A Good Time
Will Be Famous
Glowing To Maliblue
RR Party Of One

Im Yours To Keep

Tel Me Im Good

TL Golden Commander

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Lena WeiBlleder
Indra Wilhelm-Girsig
Jorg Suckfiill
Sophie Gotthold
Caroline Posl
Franziska Gotz
Ewald Feldmann
Melina Hugelshofer
Moritz Stummer
Philipp Roos
Caroline Behnke
Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Janine Wirth

Choco Motion

Peppy

Revolutions Playboy
Read My Prescription
HC A Gleam Of Hope
Shesa Special Lena
Josie

Genuine Technique
[AintGotNoType
Moon Walker One
Rojo Solo Cup
Gonna Shake The Room
CPR Chipsnmargarita
The Green Version
WH Surprise In Blues

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
PH
WP
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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178
189
223
224
225
241
271
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328
349
350
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379
386
390

7390
31
34
35

185
187
232
300
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330
351

7400
45
58
59
63
71

114
131
154
174
189
193
223
225
228
301
312
328
350

7420

58

71
113
131
144
146
154

Katharina Hahn
Anna Greiner
Julia Peter
Vanessa Winkler
Stefanie Busch
Silvia Dietzel
Marzia Danieletto
Nicole Steinbrecher
Patrick Zopf
Laura Matz
Flurina Tschopp
Jan Niklas Barre
Sophia Reinfelder
Kristin Pohl

Peter Kalat
Markus Breu
Nicola Groh

Radical Mr Hotshot
You Owe Me A Dance
Rockin N Zippin

A New Wonderboy
Invitation N Black
Annie Award

Ive A Fancy Dress
Will Be Famous

Lil Ruf Whizard
What About George
Glowing To Maliblue
AM Sherlock Holmes
RR Party Of One

A Sign Of Green

Tel Me Im Good
Krymsun Khedira

TL Golden Commander

VWB Ranch Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Jasmin Podeschwa
Patricia Haunsperger
Indra Wilhelm-Girsig
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Ingrid Ernst

Patrick Zopf
Stefanie Kalaitzidis
Silke Stach

Melanie Hansen
Sabine Lamberts

Willy Wonka
BlackRoyalRiminic
Revolutions Playboy
AS Peppy Little Lena
AS Jacs Great Lady
Secolina Copy

Lil Ruf Whizard

EH Oneof LenasFinest
Call me on the QT
Ruff and Smart

Be Bimbo D Couer

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Sophie Gotthold
Caroline Posl
Tanja Horak
Franziska Gotz
Ewald Feldmann
Claudia Steiger
Caroline Behnke
Janine Wirth
Nina Ambichl
Anna Greiner
Simone Darga-Cavallini
Julia Peter
Stefanie Busch
Lisa King

Laura Matz
Alexandra Holler
Flurina Tschopp
Sophia Reinfelder

HC A Gleam Of Hope
Shesa Special Lena

I Batt You Love Me
Josie

Genuine Technique
Atmospheric Leaguer
Gonna Shake The Room
WH Surprise In Blues
Notice His Dynamics
You Owe Me A Dance
Hungaro Creme

Rockin N Zippin
Invitation N Black
AGR Best A Good Time
What About George
Merle

Glowing To Maliblue
RR Party Of One

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Lena WeiBleder
Caroline Posl
Ewald Feldmann
Vera Muchenberger
Caroline Behnke
Amrei Kirmaier
Selina Jahn

Janine Wirth

Bavarian Spring Classic 2022

Choco Motion

Peppy

Shesa Special Lena
Genuine Technique

Kiss Bang Love

Gonna Shake The Room
Coosaders Mavi

Blaze the Show

WH Surprise In Blues
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247
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7430

39
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63

98
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144
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185
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330
333
342
347
351
390

7450

34
35
37
38
39
80
118
164
185
232
268
293
306
325
330
351

8127
32
197
246
299
387

Julia K6hl

Laura Kraack

Julia Peter

Lisa King

Andrea Momesso
Nicole Steinbrecher
Sebastian Wagner

HC Sooo Wisely

The Fire Starter

Rockin N Zippin

AGR Best A Good Time
Best Game Around

Will Be Famous

Fancy Dress

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Hannah Siegmann
Karin L6BI
Christina Dechant
Matthias Gruber
Caroline Posl
Franziska Gotz
Maximilian Manner
Jutta Kundmiiller
Amrei Kirmaier
Eva Schiffer
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Ingrid Ernst

Sandra Stadler
Patrick Zopf
Alexandra Holler
Maya Stach
Melanie Hansen
Lotte Graf

Anja Ebenhoch
Alexander Retsch
Sabine Lamberts
Nicola Groh

Custom Me Pistol
Xtra Shiners Misty
Smart Rey Haida
West Coast Fusion
Wimpys Spook

Shesa Special Lena
Josie

IN Pocos Smokin Chex
Ammersee Ibo
Coosaders Mavi
Peppys First Split

AS Peppy Little Lena
AS Jacs Great Lady
Secolina Copy

Bonita Poca Contoura
Lil Ruf Whizard
Merle

Call me on the QT
Ruff and Smart

Hesa Blackstar King
Blue Vanessa

Custom Made Snicker
Be Bimbo D Couer
TL Golden Commander

VWB Ranch Rail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Lena Burger

Patricia Haunsperger
Indra Wilhelm-Girsig
Stefanie Pressel
Viola Fabian

Karin LoBI1
Franziska Brunner
Jutta Kundmiiller
Verena Scholl
Alexandra Reinhardt
Ingrid Ernst

Petra Lang

Steffi Stamer

Jessica Schmid

Silke Stach

Melanie Hansen
Sabine Lamberts

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Valentina Brandl
Lisa Marie Madla
Chiara Giittler
Lilly-Victoria Mors
Janina Bartenstein

AS Broadmaster
BlackRoyalRiminic
Revolutions Playboy
Gunnerbell

Nite Watch

Smart Rey Haida
Whiz Smart Love
Ammersee Ibo

LV Scater Boy

AS Peppy Little Lena
Secolina Copy

GV Shining Dualina
Play on Top

Joe Black

Call me on the QT
Ruff and Smart

Be Bimbo D Couer

Smart Amy Heat
Dreams Royal Kate
Ima Hot Zippical
The Miracle One
Privat Dancer

QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH

QH
WP

QH

QH
QH
QH
Co
QH
QH
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QH
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8128
8

32
197
246
387

8347
12
88

101
152
165
203
229
288
292
400

8348
9
12
88
101
106
107
152
153
165
203
288
292
369
400

8387
8

25
145
167
196
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278
360
387

8388
167
196
278
360
389

8407

23
25
32
77
81
145

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Larissa Hahn
Valentina Brandl
Lisa Marie Madla
Chiara Giittler
Janina Bartenstein

Barlink Heartbroker
Smart Amy Heat
Dreams Royal Kate
Ima Hot Zippical
Privat Dancer

VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Julietta Prinz
Sarah Elsner
Amelie Werner
Valentina Brandl
Emma Lina Funk
Sophie Stocklein
Eva Weil3

Maxx Binder
Amely GroBer
Maja Hausberger

Semi Cool on Dad
Hollywood Jac SG
Great Customer

PK YA Gunna Magarita
Cruisin my BH Bunny
Dusty Golden Rock
Steppinic

Slide So High

Elta Revolution

GS Piccola Star

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Laura Schmitz
Julietta Prinz
Sarah Elsner
Amelie Werner
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Valentina Brandl
Annika Brandl
Emma Lina Funk
Sophie Stocklein
Maxx Binder
Amely Grofer
Malia Drozdek
Maja Hausberger

Kangaroosta

Semi Cool on Dad
Hollywood Jac SG
Great Customer

Dr Lady Peseta
Damon Playtime

PK YA Gunna Magarita
Gunshine Girl

Cruisin my BH Bunny
Dusty Golden Rock
Slide So High

Elta Revolution
Rodney Rooster

GS Piccola Star

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Larissa Hahn

Zoe Kim Brey

Michele Liiders

Nelly Bremstaller

Lisa Marie Madla
Chantal Steger

Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt
Janina Bartenstein

Barlink Heartbroker
Glamourgirl

Rocky

Bueno Smokin Curtis
Eddie Good Bar

Kay Cee Diamond
Vroni

Hot Boy Gone Lazy
Privat Dancer

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Nelly Bremstaller

Lisa Marie Madla
Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt
Tatjana Sidler

VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Larissa Hahn

Zoe Kim Brey

Zoe Kim Brey
Valentina Brandl
Carla Thommes
Thea Marie Friedrich
Michele Liiders
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Bueno Smokin Curtis
Eddie Good Bar
Vroni

Hot Boy Gone Lazy
Dual Springtime

Barlink Heartbroker
Loves To Lope
Glamourgirl

Smart Amy Heat
Mister Big Whiz
Once Upon A Walk
Rocky

PH
PH
AP
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

PH
QH
HA
QH
QH
QH
SH
QH
QH

QH
QH
SH
QH
QH

PH
QH
QH
PH

QH
QH
HA
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150
167
197
277
278
360
369
387

8408
32
150
167
277
278
360
369
387
389

8427

32
196
277
278
360
387

8428
25
150
166
277
278
360

8430
12
32
77

145
152
165
167
196
229
278
369

8450
32
33
77

145
197
278
311

Lea Tanner

Nelly Bremstaller

Lisa Marie Madla
Chantal Steger

Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt
Malia Drozdek

Janina Bartenstein

Harley Invitation
Bueno Smokin Curtis
Dreams Royal Kate
Kay Cee Diamond
Vroni

Hot Boy Gone Lazy
Rodney Rooster
Privat Dancer

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Valentina Brandl

Lea Tanner

Nelly Bremstaller
Chantal Steger

Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt
Malia Drozdek

Janina Bartenstein
Tatjana Sidler

Smart Amy Heat
Harley Invitation
Bueno Smokin Curtis
Kay Cee Diamond
Vroni

Hot Boy Gone Lazy
Rodney Rooster
Privat Dancer

Dual Springtime

VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Larissa Hahn

Valentina Brandl

Lisa Marie Madla
Chantal Steger

Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt
Janina Bartenstein

Barlink Heartbroker
Smart Amy Heat
Eddie Good Bar
Kay Cee Diamond
Vroni

Hot Boy Gone Lazy
Privat Dancer

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Desiree Leiner

Lea Tanner

Stella Pfeffer

Chantal Steger

Emma Neumann
Lenthel-Louise Desmedt

Glamourgirl

Harley Invitation
GQ Cant Touch This
Kay Cee Diamond
Vroni

Hot Boy Gone Lazy

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Julietta Prinz
Valentina Brandl
Carla Thommes
Michele Liiders
Valentina Brandl
Emma Lina Funk
Nelly Bremstaller
Lisa Marie Madla
Eva Weil3

Emma Neumann
Malia Drozdek

Semi Cool on Dad
Smart Amy Heat
Mister Big Whiz
Rocky

PK YA Gunna Magarita
Cruisin my BH Bunny
Bueno Smokin Curtis
Eddie Good Bar
Steppinic

Vroni

Rodney Rooster

VWB Ranch Rail Jugend (Preisgeld: 40/20/10)

Valentina Brandl
Siena Brandl
Carla Thommes
Michele Liiders
Lisa Marie Madla
Emma Neumann
Stella Pfeffer

Smart Amy Heat
Taris Likely Jac
Mister Big Whiz
Rocky

Dreams Royal Kate
Vroni

Smokin High Score

QH
QH
AP
QH
SH
QH
QH
QH

PH
PH
QH
QH
SH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
SH
QH

QH

QH
HA
QH
QH

QH
QH
SH
QH

PH
QH
QH

AP
SH

QH
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2015
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2015
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2014
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2014
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2016
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2004
2018
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2009
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9120
159
163
184
186
189
267
305
311
312
341

9340
2

4

6
22
26
28
30
40
43
51
52
67
74
75
82
83
85
88
93
98
100
133
138
151
153
157
158
172
173
192
195
199
200
207
208
215
216
218
231
266
268
275
280
282
285
288
289
290

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Nadine Baumgirtel
Janine Laubensdorfer
Lotte Graf

Axel Reinhardt
Angelika Greiner
Manuela Bong

Julia Wagner
Susanne Morawietz
Alexandra Holler
Christina Langer

RR Hot N Special

A Smile of Tke

Im Lucifer

AR Peppys Buckleberry
You Owe Me A Dance
IHR Ruby Cash

Fancy Dress

Smokin High Score
Merle

Not So Fast As Time

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Andrea Hanus
Christian Strohmaier
Lena Burger

Rainer Maierhofer
Mona Schmiermund
Roman Hoélzl
Daniela Wachtel
Jorg Suckfiill
Calina-Maria Bouchner
Christina Dechant
Matthias Gruber
Conny Burkhardt
Iris Gerl

Jessica Steup
Sandra Bruchmiiller
Nicole Maria Weimar
Silke Hauf3

Sarah Elsner

Verena Schoss
Maximilian Manner
Sonia Werner-Zilien
Harald Maier
Philipp Voglbauer
Wolfgang Zeitler
Annika Brandl
Sophia Eberl

Lena Siegert
Dominik Schiffer
Eva Schiffer
Kerstin Teupert
Marcel Grospitz
Dennis Czudzewitz
Katinka Dahl
Christina Kessel
Dominik Kessel
Melanie Ostermaier
Bianca Weidlich
Chris Weidlich
Isabelle Garcia Poo
Jessica Steup

Petra Lang

Viola Sophia Hiimmer
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
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Custom Me Pistol
Epic Player

AS Broadmaster

Chic N Vintage
Spooks Best Princess
Gray Peppy and Cody
Smoken Katie

Read My Prescription
Chic Chex Spook
West Coast Fusion
Wimpys Spook

Chics Blossom Son
Diabolika Gunmachine
PK Hesa Smokin Gun
The Sophie Gun

April Ndunit

Lil PepperMind Patty
Hollywood Jac SG
Night Fashion Chex
JN Pocos Smokin Chex
Gunner Be a Trash

RS Bacardi N Cocablue
Unchained

Custom Gunetics
Gunshine Girl

Spark N Crome
Rowdys Smart Diamond
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split

RB Sparkin Pocodo
JerseyGunLaw

Lenas Prinz Charming
Oshanes Tiponi

Up To Nite

Xtra Lasting Voodoo
NeedACoctail Remedy
Lancelot Gun It

Grace Flash Star
Customized Starlight
Footworks Surprise
GV Shining Dualina
JCD Okies Angel
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Hilltop Gunner

Slide So High

Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup

Q000
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2014
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2014
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2014
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2015
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2014
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291
293
294
295
300
302
308
309
310
321
322
324
325
331
332
334
346
347
351
355
356
370
380
382
399
426

9380

11

34

70

80

87
114
154
159
189
194
293
296
300
301
305
311
312
325
341
356
374

9400

45
70
71
154
159
174
194

Wolfgang Denz
Steffi Stamer
Susanne Blof3
Harald Blof3
Patrick Zopf
Angelika Von Rosenzweig
Anja Kabel
Margit Marb
Daniela Girstenbrei
Fabienne Griiner
Larissa Faller
Martina Richard
Maya Stach
Michaela Kautz
Ina Schnetzer
Lilly Graf

Tanja Fortsch
Alexander Retsch
Sabine Lamberts
Sandra Krehan
Laura Stiegler
Peter Kuhn
Bastian Krebs
Anna-Lena Riedel
Gerlinde Parringer
Mario Hausberger

SL Jaidun Ruf

Play on Top

HB Peppermint Kiss
Lucky Flashy Jac

Lil Ruf Whizard
Dunit Whiza Magnum
Pistol Del Gallo
Aaron

Melody Mc Koi
Dazzlin Olena

Heza Indylena
Roadgunner

Call me on the QT

LT Commander Data MM
BMS Peacemaker

RS Lightningfreckles
The Quantum Theory
Custom Made Snicker
Be Bimbo D Couer
Shining Kiss

Tell Me Gunnit

Taris Poco April
Millionic Sixty Six
lam A Wishmob
Catalena Gun

Jerry Jac Tari

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter

Eva Heinzmann
Patricia Haunsperger
Larissa Heinle
Franziska Brunner
Cristina Schiirmann
Claudia Steiger
Janine Wirth
Nadine Baumgirtel
Anna Greiner

Lena Weif3

Steffi Stamer
Sandra Stadler
Patrick Zopf

Laura Matz

Julia Wagner
Susanne Morawietz
Alexandra Holler
Maya Stach
Christina Langer
Laura Stiegler
Alexander Pohl

Choco Motion

My Hot Rods Dancer
BlackRoyalRiminic
Nite Owl Early Blues
Whiz Smart Love
Flashy Designed
Atmospheric Leaguer
WH Surprise In Blues
RR Hot N Special
You Owe Me A Dance
Hide Out Or Ride Out
Play on Top

Bonita Poca Contoura
Lil Ruf Whizard
What About George
Fancy Dress

Smokin High Score
Merle

Call me on the QT
Not So Fast As Time
Tell Me Gunnit

A Sign Of Green

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Lena Weilleder
Sophie Gotthold
Larissa Heinle
Ewald Feldmann
Janine Wirth
Nadine Baumgirtel
Nina Ambichl
Lena Weil3

Choco Motion

Peppy

HC A Gleam Of Hope
Nite Owl Early Blues
Genuine Technique
WH Surprise In Blues
RR Hot N Special
Notice His Dynamics
Hide Out Or Ride Out

QH
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QH
QH
QH
QH
QH

QH
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228
237
293
333
341

9420

87
154
159
194
228
254
293
296
305
311
341

9430

26
31
34
38
39
75
80
87
98
153
293
294
296
306
309
311
312
325
330
332
334
342
351
356
369
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Lisa King

Uwe Hohn

Steffi Stamer
Lotte Graf
Christina Langer

AGR Best A Good Time
Gotta Hot Krymsun
Play on Top

Hesa Blackstar King
Not So Fast As Time

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Sabrina Walter
Cristina Schiirmann
Janine Wirth
Nadine Baumgirtel
Lena Weif3

Lisa King
Anastasia Burelli
Steffi Stamer
Sandra Stadler
Julia Wagner
Susanne Morawietz
Christina Langer

Choco Motion

Flashy Designed

WH Surprise In Blues
RR Hot N Special
Hide Out Or Ride Out
AGR Best A Good Time
Lopin Till Dark

Play on Top

Bonita Poca Contoura
Fancy Dress

Smokin High Score
Not So Fast As Time

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Hannah Siegmann
Mona Schmiermund
Jasmin Podeschwa
Patricia Haunsperger
Viola Fabian

Karin LoBI1

Jessica Steup
Franziska Brunner
Cristina Schiirmann
Maximilian Manner
Annika Brandl
Steffi Stamer
Susanne Blof3
Sandra Stadler
Jessica Schmid
Margit Marb
Susanne Morawietz
Alexandra Holler
Silke Stach
Melanie Hansen
Ina Schnetzer

Lotte Graf

Anja Ebenhoch
Sabine Lamberts
Laura Stiegler
Malia Drozdek

Xtra Shiners Misty
Spooks Best Princess
Willy Wonka
BlackRoyalRiminic
Nite Watch

Smart Rey Haida

PK Hesa Smokin Gun
Whiz Smart Love
Flashy Designed

JN Pocos Smokin Chex
Gunshine Girl

Play on Top

HB Peppermint Kiss
Bonita Poca Contoura
Joe Black

Aaron

Smokin High Score
Merle

Call me on the QT
Ruff and Smart

BMS Peacemaker

RS Lightningfreckles
Blue Vanessa

Be Bimbo D Couer
Tell Me Gunnit
Rodney Rooster

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

WP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

PH
QH

QH
QH
QH
QH
WeC
QH
QH
QH

Z QQQ

ZZO0Z0000QZ00

axgk

DOOZOOVZZZOOZZOZOQOZOQND

2007
2016
2004
2017

2013
2013
2015
2017
2013
2007
2014
2004
2012
2009
2009

2015
2017
2011

2015
2012
2012
2014
2013
2012
2016
2004
2011
2012
2011
2015
2009
2008
2015
2016
2013
2004
2003
2009
2016
2008



5050

18

45

47

50

57

70

71

96
116
142
143
148
150
162
178
189
224
238
239
241
271
328
350
358
368
374
379
390
391

Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Patricia Faust
Sophie Gotthold
Liz Stors

Nina Obermiiller
Sabrina Hoppert
Ben Fisher

Ben Fisher

Nina Leiner
Alexandra Jagfeld
Walter Langer
Amrei Kirmaier
Anna Giirlich

Lea Tanner

Ramona Heinemann
Katharina Hahn
Anna Greiner
Vanessa Winkler
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Marzia Danieletto
Flurina Tschopp

Jan Niklas Barre
Christina Gruber
Monika Stetter
Kristin Pohl

Milena Kalat
Nicola Groh

Annemarie Brieger

Only Velvetational

HC A Gleam Of Hope
SOS Global Player

HQ Commanders Jetset
Hes A Hollywood Cody
Nite Owl Early Blues
Genuine Technique
[AintGotNoType

Rojo Solo Cup

Thee Radical Frost

The Green Version
John sent Roses

Harley Invitation

MVA Solid Investment
Radical Mr Hotshot
You Owe Me A Dance
A New Wonderboy
Forever In Texas

May Be Hot

Annie Award

Ive A Fancy Dress
Glowing To Maliblue
RR Party Of One

Im Yours To Keep
Smoking Boston Felix
A Sign Of Green

Tel Me Im Good

TL Golden Commander
ItsTimeForFlatline

Sylvie Eigler, Rick Lemay

QH
QH
QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH

2017
2012
2007
2011
2006
2015
2005
2015
2011
2015
2010
2015
2012
2007
2005
2013
2003
2011
2014
2011
2008
2012
2009
2014
2009
2014
2007
2014
2016

DOZO0O000O0ZZZZOZOOOZOQLOOOOYOQO
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Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,
Sylvie Eigler, Rick Lemay

5053 Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -

Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

23 Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
45 Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
50 Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
63 Franziska Gotz Josie WP M 2004
116 Philipp Roos Rojo Solo Cup QH S 2011
193 Simone Darga-Cavallini Hungaro Creme QH S 2004
225 Stefanie Busch Invitation N Black QH G 2016
228 Lisa King AGR Best A Good Time QH G 2007
246 Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
328 Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
350 Sophia Reinfelder RR Party Of One QH G 2009
5056 Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

7 Lena WeiBleder Peppy QH G 2010

14 Elisa Marcuzzi BabysGotherRayBansOn QH M 2014
48 Liz Stors You Rock My World QH S 2017
49 Liz Stors Heaven Sent Ruby QH M 2016
58 Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
59 Nina Leiner I Batt You Love Me QH M 2016
63 Franziska Gotz Josie WP M 2004
130 Tanja Friedel Shugars Quint Boy QH G 2008
131 Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
132 Jascha Markowski CPR Chipsnmargarita QH M 2010
141 Klara Gortan U Know U Want Me QH G 2017
146 Anna Girlich Blaze the Show QH M 2013
225 Andrea Schmid Invitation N Black QH G 2016
226 Marina Schwank Dressed For Tonite QH G 2016
240 Franziska Dorfmeister InvitesRTufftoget QH M 2016
242  Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy QH M 2014
253 Francesca Romana Faro Am I A Hot Krymsum QH G 2011
269 Katrin Beyerle My Redrod Invitation QH G 2013
276 Nicole Steinbrecher Will Be Famous QH M 2014
301 Andrea Schmid What About George QH G 2015
326 Ben Fisher Thats Just Lazy QH G 2013
349 Jan Niklas Barre AM Sherlock Holmes QH G 2011
359 Christina Gruber Champagne Pop QH M 2017
386 Markus Breu Krymsun Khedira QH M 2014
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5052

57

64
114
117
131
171
189
253
267
276
350

5054

50

63

86

98
102
104
142
162
164
167
304
367
369
390

Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Larissa Hahn
Sabrina Hoppert
Franziska Gotz
Claudia Steiger
Philipp Roos
Caroline Behnke
Antonia Meyer
Anna Greiner
Francesca Romana Faro
Manuela Bong
Nicole Steinbrecher
Sophia Reinfelder

Barlink Heartbroker
Hes A Hollywood Cody
Kings Finest Joy
Atmospheric Leaguer
RL Invite Me Tonite
Gonna Shake The Room
Smile Me Seven

You Owe Me A Dance
Am I A Hot Krymsum
IHR Ruby Cash

Will Be Famous

RR Party Of One

Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Andrea Hanus

Nina Obermiiller
Franziska Gotz
Janine Petschnig
Maximilian Manner
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Walter Langer
Ramona Heinemann
Verena Scholl
Lisa-Marie Georgi
Stefanie Kalaitzidis
Janine Petschnig
Eugen Lier

Nicola Groh

Custom Me Pistol

HQ Commanders Jetset
Josie

Gotta Custom Turbo
JN Pocos Smokin Chex
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak

Thee Radical Frost
MVA Solid Investment
LV Scater Boy

Bueno Smokin Curtis
EH Oneof LenasFinest
Sailin Tucker

Rodney Rooster

TL Golden Commander

Sylvie Eigler, Rick Lemay

PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH

QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
AP

2012
2006
2014
2012
2017
2015
2005
2013
2011
2007
2014
2009

Oz a0

2008
2011
2004
2013
2012
2002
2015
2015
2007
2004
2011
2010
2006
2008
2014
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Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,
Sylvie Eigler, Rick Lemay

5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -

20

Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

4  Christian Strohmaier Epic Player QH G 2014

6 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016

9 Laura Schmitz Kangaroosta QH G 2014
36 Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009
43 Calina-Maria Bouchner Chic Chex Spook QH M 2018
44 Holger Schmidt CM CDS Remidoc QH G 2011
66 Birgit Meier FB Tinseltown Crome QH 2015
67 Conny Burkhardt Chics Blossom Son QH G 2013
69 Jutta Anhduser JF Rufs Son of a Gun QH G 2012
79 Marvin Rochner US Bueno Lil Ruf QH G 2009
106 Pius Birkenbach Dr Lady Peseta QH M 2015
107 Pius Birkenbach Damon Playtime QH G 2007
108 Katrin Kiihnel Jokin Snapper QH S 2013
109 Hans Schweiger I Am Cash N Chic QH G 2015
110 Hans Schweiger Question Tary QH G 2011
112 Kaurt Fries Goldstriker QH G 2007
136 Julia Voglbauer KN Coco Rock QH M 2017
151 Wolfgang Zeitler Custom Gunetics QH S 2015
180 Esther Aschitsch Ricachextocash PH M 2017
183 Johannes Pielmeier Split Jewel Dunit QH G 2012
184 Maren Goltz Im Lucifer QH G 2017
199 Katinka Dahl Lenas Prinz Charming QH G 2014
213 Alexander Kuttenreich CG Optimus Prime QH G 2017
214 Harald Kuttenreich Duntastic QT QH S 2015
216 Bianca Weidlich Lancelot Gun It QH G 2018
217 Conni Kuttenreich Miss Trashya Please QH M 2014
218 Chris Weidlich Grace Flash Star QH M 2016
270 Timo Reichhart Taris Hollena Cee QH G 2013
293 Steffi Stamer Play on Top QH G 2004
307 Marcella Bauer Crome It QH G 2011
308 Anja Kabel Pistol Del Gallo QH G 2013
334 Lilly Graf RS Lightningfreckles QH G 2004
346 Tanja Fortsch The Quantum Theory QH M 2012
352 Fabienne Schadt Miss Smoking Okie QH M 2015
392 Tamara Valtl Olena San Dividend QH G 2010

Bavarian Spring Classic 2022



5051

14

59
113
116
170
198
255
305
326

5057

14

18

23

40

45

49

71
132
143
150
166
174
198
202
224
225
238
271
304
326
350
358
379
390

Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Verena Schenkel
Tanja Horak

Vera Muchenberger
Philipp Roos

Julia Ko6hl

Laura Kraack

Lisa Wiesinger
Sebastian Wagner
Melanie Siisstrunk

BabysGotherRayBansOn
I Batt You Love Me

Kiss Bang Love

Rojo Solo Cup

HC Sooo Wisely

The Fire Starter
Honolulu Lazy

Fancy Dress

Thats Just Lazy

Trophy Bavarian Golden Series Western Riding -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Verena Schenkel
Patricia Faust
Nina Leiner

Jorg Suckfiill

Liz Stors

Liz Stors

Ben Fisher

Jascha Markowski
Amrei Kirmaier
Lea Tanner
Lisa-Marie Georgi
Nina Ambichl

Liz Stors

Karin Prevedel
Vanessa Winkler
Andrea Schmid
Franziska Dorfmeister
Marzia Danieletto
Stefanie Kalaitzidis
Ben Fisher

Jan Niklas Barre
Christina Gruber
Nina Leiner
Nicola Groh

BabysGotherRayBansOn
Only Velvetational
Loves To Lope

Read My Prescription
HC A Gleam Of Hope
Heaven Sent Ruby
Genuine Technique
CPR Chipsnmargarita
The Green Version
Harley Invitation

GQ Cant Touch This
Notice His Dynamics
The Fire Starter

KM Herecomestrouble
A New Wonderboy
Invitation N Black
Forever In Texas

Ive A Fancy Dress

EH Oneof LenasFinest
Thats Just Lazy

RR Party Of One

Im Yours To Keep

Tel Me Im Good

TL Golden Commander

Sylvie Eigler, Rick Lemay

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP

2014
2016
2016
2011
2013
2012
2017
2009
2013

aoazgoon

2014
2017
2013
2010
2012
2016
2005
2010
2010
2012
2015
2008
2012
2015
2003
2016
2011
2008
2010
2013
2009
2014
2007
2014
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Bavarian Spring Classic 2022

21



Preisgeld: 3.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris (D)

N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

22

16  Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017

53  Charles-Henri Lemaire Custom Ice Deluxe QH S 2018

54  Charles-Henri Lemaire Please Give Me A Gun QH S 2017
121  Anna-Katharina Vaschauner Sweet Big Gun QH S 2016
127  Emanuel Ernst MJ Heavens Nite QH G 2012
135  Christina Gruber Gunboombang QH S 2013
168  Steve Ouellet Steadynest Dude QH S 2011
210  Riccardo Pupella Hope and Cash QH M 2019
219  Tanja Weil3 Shinings Dun Whiz QH M 2018
230  Steve Ouellet DunOlenalLoveYa QH M 2016
244 Jana Wenk BHB Diamondoffreedom QH G 2016
245  Jana Wenk Mousemans Jewel QH M 2012
258  Glen-Arthur Estival Heza Frozen Inferno QH S 2018
259  Glen-Arthur Estival Spooking Whiz QH G 2018
266  Emanuel Ernst Footworks Surprise QH S 2007
268  Petra Lang GV Shining Dualina QH M 2015
279  Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
281  Berni Ostermaier Gunna Outshine Ya QH S 2015
284  Berni Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
338  Johannes Hasenauer Spooks Smart Tornado QH S 2010
362 Mona Dorr Ebonys Swhiz Shine QH S 2016
365 Mona Dorr Whiz My Twisted Guns QH S 2016
394  Christof Valtl LVR Sparkle On Top QH G 2014
395  Christof Valtl Desire Big Chex QH S 2012

N1200 NRHA Intermediate Open Reining - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

10  Lars Nebel Dry White Rose QH M 2015

16  Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017

21  Richard Hagl Hollys Shiny Shine QH M 2016

53 Charles-Henri Lemaire Custom Ice Deluxe QH S 2018

54 Charles-Henri Lemaire Please Give Me A Gun QH S 2017

89  Dominik Bernard HF Tommy Gun QH S 2015
134  Katerina Lill Incredible Spook QH G 2017
136  Christina Gruber KN Coco Rock QH M 2017
155  Tim Tuscher Suisse Chocolate QH G 2011
168  Steve Ouellet Steadynest Dude QH S 2011
204  Riccardo Pupella Lil Lena Cash QH G 2017
206  Riccardo Pupella FRQ Frozen Master QH S 2018
222 Nina Weber-Lill Shining Megatron QH G 2018
230  Steve Ouellet DunOlenal.oveYa QH M 2016
244 Jana Wenk BHB Diamondoffreedom QH G 2016
245  Jana Wenk Mousemans Jewel QH M 2012
258  Glen-Arthur Estival Heza Frozen Inferno QH S 2018
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259
270
279
281
284
345
362
365
375
394
395

N1700
10
16
36
53
54
60
74
78
84
85
89

105
111
115
121
122
123
125
127
134
135
137
149
156
169
205
207
208
214
217
219
222
230
233
234
235
244
245
266
279

Glen-Arthur Estival
Steve Ouellet
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Lena Felder
Mona Dorr
Mona Dorr
Janine Ketterer
Christof Valtl
Christof Valtl

Spooking Whiz

Taris Hollena Cee
Dreamn Big Time
Gunna Outshine Ya
Amarilla Gunner
TooCloseToSpookYou
Ebonys Swhiz Shine
Whiz My Twisted Guns
Wee Lenas Twist

LVR Sparkle On Top
Desire Big Chex

NRHA Novice Horse Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Lars Nebel

Franziska Wallner

Jan Pressel
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Peter Guth

Iris Gerl

Ulrike Giacalone
Denise Langle
Emanuel Ernst
Dominik Bernard
Henry Kiihnel

Henry Kiihnel

Carolin Wohlwend

Anna-Katharina Vaschauner

Matthias Borrack
Sebastian Neff
Sebastian Neff
Emanuel Ernst
Katerina Lill
Christina Gruber
Christina Gruber
Anja Vogelsgesang
Tim Tuscher
Steve Ouellet
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Riccardo Pupella
Harald Kuttenreich
Conni Kuttenreich
Tanja Weil3

Nina Weber-Lill
Steve Ouellet
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Jana Wenk

Jana Wenk
Emanuel Ernst
Berni Ostermaier

Dry White Rose

One Crimson Code

OT The Hot Stepper
Custom Ice Deluxe
Please Give Me A Gun
Bella Gump

Diabolika Gunmachine
Shine Boom Shine
Rose Of Mercedes

Lil PepperMind Patty
HF Tommy Gun

LC Playing Withjust
Smart Chicenterprise
Little Pine Dust

Sweet Big Gun

A Smart Snap
Whoyacallinwimpy
Surprising Trash

MJ Heavens Nite
Incredible Spook
Gunboombang
Shinersdancingvoodoo
Sweetspookybigcash
TT Lil Joe Cash
Dressed With Guns
SHINE N PEPPY LENA
Up To Nite

Xtra Lasting Voodoo
Duntastic QT

Miss Trashya Please
Shinings Dun Whiz
Shining Megatron
DUNOLENALOVEYA
Mifilenium

Best of Spook
Shawnees Shining Gun
BHB Diamondoffreedom
Mousemans Jewel
Footworks Surprise
Dreamn Big Time

QH G 2018
QH G 2013
QH S 2011
QH S 2015
QH S 2016
QH M 2016
QH S 2016
QH S 2016
QH S 2016
QH G 2014
QH S 2012
QH M 2015
QH G 2017
QH M 2009
QH S 2018
QH S 2017
QH M 2011
QH M 2013
QH G 2016
QH M 2013
QH M 2014
QH S 2015
QH S 2016
QH G 2014
QH G 2004
QH S 2016
QH S 2009
QH G 2005
QH G 2016
QH G 2012
QH G 2017
QH S 2013
QH M 2017
QH M 2018
QH S 2017
QH M 2018
QH M 2018
QH G 2014
QH G 2012
QH S 2015
QH M 2014
QH M 2018
QH G 2018
QH M 2016
QH S 2018
QH S 2016
QH G 2017
QH G 2016
QH M 2012
QH S 2007
QH S 2011
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24

280
288
298
320
345
352
362
365
375
396
397

N1400

12
21
26
36
43
65
66
69
74
76
78
84
85
90
91
106
107
109
110
112
115
121
122
123
125
129
133
151
157
172
173
179
180
181
183
184
217
219

Bavarian Spring Classic 2022

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst
Justin Ketterer
Lena Felder
Fabienne Schadt
Mona Dorr
Mona Dorr
Janine Ketterer
Christof Valtl
Christof Valtl

NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Hannah Siegmann
Lena Burger

Laura Schmitz
Julietta Prinz
Richard Hagl

Mona Schmiermund
Jan Pressel
Calina-Maria Bouchner
Maria Otten

Birgit Meier

Jutta Anhéduser

Iris Gerl

Susan Schwind
Ulrike Giacalone
Denise Langle

Silke Hauf3
Ann-Kathrin Scholle
Tom Winter

Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Kurt Fries

Carolin Wohlwend

Anna-Katharina Vaschauner

Matthias Borrack
Sebastian Neff
Sebastian Neff
Celina Stuiber
Harald Maier
Wolfgang Zeitler
Sophia Eberl
Dominik Schéffer
Dominik Schéffer
Esther Aschitsch
Esther Aschitsch
Heidi Penker
Johannes Pielmeier
Maren Goltz
Conni Kuttenreich
Tanja Weil3

Whoa Whata Nite
Slide So High

Lil Bessys Diamond
Jacs Electric Snap
TooCloseToSpookYou
Miss Smoking Okie
Ebonys Swhiz Shine
Whiz My Twisted Guns
Wee Lenas Twist
Lena Shining Gun
Rosenkavalier

Xtra Shiners Misty
AS Broadmaster
Kangaroosta

Semi Cool on Dad
Hollys Shiny Shine
Spooks Best Princess
OT The Hot Stepper
Chic Chex Spook
The Spook Coop

FB Tinseltown Crome
JF Rufs Son of a Gun
Diabolika Gunmachine
Smart Chic N Blue
Shine Boom Shine
Rose Of Mercedes
Lil PepperMind Patty
Showoft Spooks

Mr Jacolate Chic

Dr Lady Peseta
Damon Playtime

I Am Cash N Chic
Question Tary
Goldstriker

Little Pine Dust
Sweet Big Gun

A Smart Snap
Whoyacallinwimpy
Surprising Trash
Wimpysdreamcometrue
RS Bacardi N Cocablue
Custom Gunetics
Spark N Crome

Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Star Blondiewhiz
Ricachextocash
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

Im Lucifer

Miss Trashya Please
Shinings Dun Whiz

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
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2016
2015
2016
2012
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2016
2014
2010
2016
2017
2009
2018
2015
2015
2012
2013
2015
2016
2013
2014
2012
2011
2015
2007
2015
2011
2007
2004
2016
2009
2005
2016
2017
2010
2015
2011
2014
2014
2015
2017
2013
2012
2017
2014
2018



227
268
270
280
282
288
289
290
291
307
316
317
347
348
355
385
392

Jessica Niirnberg
Petra Lang

Timo Reichhart
Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Marcella Bauer
Kevin Quint

Jana Vondrak
Alexander Retsch
Franziska Reischl
Sandra Krehan
Saskia Krauthduser
Tamara Valtl

Greatstyle QH G 2014
GV Shining Dualina QH M 2015
Taris Hollena Cee QH G 2013
Whoa Whata Nite QH M 2016
Shine Yur Gun QH S 2014
Slide So High QH G 2015
Spanish MC Duck QH G 2015
Gottagetchagunsup QH G 2013
SL Jaidun Ruf QH G 2010
Crome It QH G 2011
Shesasparklingminnie QH M 2015
Whiz Ninja Orima QH 2016
Custom Made Snicker QH M 2008
Quixotes Boggiereina QH G 2016
Shining Kiss QH S 2017
Mumblebee QH S 2016
Olena San Dividend QH G 2010

-40 Jahre YWB e V-
Party mit
Rock'n Rodeo
am Pfingstsonntay

Weitere Infos unter
www.westernreiten-online.de

VWB-Shows in Kreuth 2022

19.-24. April 2022
Bavarian Spring Classic

- Bavarian Golden Series 1. Vorlauf -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show

1.-1. Juni 2022
Bayerische Meisterschaft

- Bavarian Golden Series 2. Vorlauf -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show -

9.-10. Juli 2022
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale -
- 17th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show -

20.-25. September 2022
Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, NRHA (USA) -Show -

Bavarian Spring Classic 2022
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N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

3

5

6

9
26
36
43
60
65
66
69
74
78
88
99
106
107
108
109
110
112
122
123
125
128
129
133
134
172
173
180
214
215
217
227
280
282
288
289
290
291
295
316
317
320
347
355
385
392

N1600

O N L W

Hannah Siegmann
Lena Burger

Lena Burger

Laura Schmitz
Mona Schmiermund
Jan Pressel
Calina-Maria Bouchner
Peter Guth

Maria Otten

Birgit Meier

Jutta Anhduser

Iris Gerl

Ulrike Giacalone
Sarah Elsner
Andreas Becher
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Katrin Kiihnel
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Kurt Fries
Matthias Borrack
Sebastian Neff
Sebastian Neff
Matthias Borrack
Celina Stuiber
Harald Maier
Katerina Lill
Dominik Schéffer
Dominik Schéffer
Esther Aschitsch
Harald Kuttenreich
Melanie Ostermaier
Conni Kuttenreich
Jessica Niirnberg
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Harald Blof3

Kevin Quint

Jana Vondrak
Justin Ketterer
Alexander Retsch
Sandra Krehan
Saskia Krauthduser
Tamara Valtl

NRHA Limited Non Pro Reining - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Hannah Siegmann
Lena Burger

Lena Burger
Laura Schmitz
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Xtra Shiners Misty
Shinebar Whiz

AS Broadmaster
Kangaroosta

Spooks Best Princess
OT The Hot Stepper
Chic Chex Spook
Bella Gump

The Spook Coop

FB Tinseltown Crome
JF Rufs Son of a Gun
Diabolika Gunmachine
Shine Boom Shine
Hollywood Jac SG
Reminie Smart Bueno
Dr Lady Peseta
Damon Playtime
Jokin Snapper

I Am Cash N Chic
Question Tary
Goldstriker

A Smart Snap
Whoyacallinwimpy
Surprising Trash

Dry Walla Whiz
Wimpysdreamcometrue
RS Bacardi N Cocablue
Incredible Spook

Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Ricachextocash
Duntastic QT
NeedACoctail Remedy
Miss Trashya Please
Greatstyle

Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

Lucky Flashy Jac
Shesasparklingminnie
Whiz Ninja Orima
Jacs Electric Snap
Custom Made Snicker
Shining Kiss
Mumblebee

Olena San Dividend

Xtra Shiners Misty
Shinebar Whiz

AS Broadmaster
Kangaroosta
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26

36

43

60

65

66

69

74

78

88

99
106
107
108
109
110
112
122
123
125
128
129
133
134
172
173
180
214
215
217
227
280
282
288
289
290
291
295
316
317
320
347
355
385
392

N3100
12

N3200

88
101
288
321

Mona Schmiermund
Jan Pressel
Calina-Maria Bouchner
Peter Guth

Maria Otten

Birgit Meier

Jutta Anh&duser

Iris Gerl

Ulrike Giacalone
Sarah Elsner
Andreas Becher
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Katrin Kiihnel
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Kurt Fries
Matthias Borrack
Sebastian Neff
Sebastian Neff
Matthias Borrack
Celina Stuiber
Harald Maier
Katerina Lill
Dominik Schaffer
Dominik Schéffer
Esther Aschitsch
Harald Kuttenreich
Melanie Ostermaier
Conni Kuttenreich
Jessica Niirnberg
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Harald Blof3

Kevin Quint

Jana Vondrak
Justin Ketterer
Alexander Retsch
Sandra Krehan
Saskia Krauthduser
Tamara Valtl

NRHA Youth < 13 Jahre (Jackpot)

Julietta Prinz

Spooks Best Princess
OT The Hot Stepper
Chic Chex Spook
Bella Gump

The Spook Coop

FB Tinseltown Crome
JF Rufs Son of a Gun
Diabolika Gunmachine
Shine Boom Shine
Hollywood Jac SG
Reminie Smart Bueno
Dr Lady Peseta
Damon Playtime
Jokin Snapper

I Am Cash N Chic
Question Tary
Goldstriker

A Smart Snap
Whoyacallinwimpy
Surprising Trash

Dry Walla Whiz
Wimpysdreamcometrue
RS Bacardi N Cocablue
Incredible Spook

Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Ricachextocash
Duntastic QT
NeedACoctail Remedy
Miss Trashya Please
Greatstyle

Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

Lucky Flashy Jac
Shesasparklingminnie
Whiz Ninja Orima
Jacs Electric Snap
Custom Made Snicker
Shining Kiss
Mumblebee

Olena San Dividend

Semi Cool on Dad

NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)

Laura Schmitz
Sarah Elsner
Amelie Werner
Maxx Binder
Fabienne Griiner

Kangaroosta
Hollywood Jac SG
Great Customer
Slide So High
Dazzlin Olena

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH

ZOO0OOOQOVZOZVLLNZOOOOLOOQOVLOQOVNVNAOZZOOZO QOZZZZ

®) Q©nnzgon

Z0000

2017
2009
2018
2011
2015
2015
2012
2013
2016
2016
2013
2015
2007
2013
2015
2011
2007
2009
2005
2016
2016
2017
2010
2017
2014
2014
2017
2015
2014
2014
2014
2016
2014
2015
2015
2013
2010
2009
2015
2016
2012
2008
2017
2016
2010

2010

2014
2016
2015
2015
2007

Bavarian Spring Classic 2022



AQHA-Shows 1-4

Richter: Ricky Bordignon, Stefanie Buhenzer,
Sylvie Eigler, Rick Lemay

1037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

41 Rikke Benjaminsen Chocolate After Dark QH S 2013
48 Keith Long You Rock My World QH S 2017
243  Silvia Dietzel No Diggity Notrouble QH S 2018
314 Nadine Weyer How Bout Mechanic QH S 2019
371 Francesco Bassi Ima Touch Lazy QH S 2014
388 Sabrina Mostl TFR Not Justa Dream QH S 2019
2037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur
243  Silvia Dietzel No Diggity Notrouble QH S 2018
314 Nadine Weyer How Bout Mechanic QH S 2019
2072 1-4 AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur
1 Sabrina Walter Choco Motion QH G 2013
70 Larissa Heinle Nite Owl Early Blues QH G 2015
72 Andreas Seidel Originally QH G 2016
87 Cristina Schiirmann Flashy Designed QH G 2013
139 Maxi Schmidt Manhattan Martini QH G 2019
265 Calla Kaiser You Made My Day QH G 2010
372 Sara Dalbon Lets Dress Somehow QH G 2008
1057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Open
25 Nina Leiner Glamourgirl QH M 2013
42 Rikke Benjaminsen Its Raining Men QH M 2016
73 Nina Leiner Only Aglamourcowgirl QH M 2018
246 Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
264 Marko Kaiser Move Over Darling QH M 2016
1750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open
23 Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
49 Keith Long Heaven Sent Ruby QH M 2016
81 Thea Marie Friedrich Once Upon A Walk QH M 2015
140 Andrea Schmidt AM Wiseley Art Sienna QH M 2013
238 Franziska Dorfmeister Forever In Texas QH M 2011
315 Rikke Benjaminsen Sweet Talk Me Good QH M 2016
366 Nina Drangmeister Black N Silver Only QH M 2017
2057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Amateur
92 Silvia Gerihduser Suddenly Im Invited QH M 2017
264 Marko Kaiser Move Over Darling QH M 2016
276 Nicole Steinbrecher Will Be Famous QH M 2014
315 Bettina Auer Sweet Talk Me Good QH M 2016
2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur
189 Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
366 Nina Drangmeister Black N Silver Only QH M 2017
4052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth
25 Zoe Kim Brey Glamourgirl QH M 2013
4750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Youth
23 Zoe Kim Brey Loves To Lope QH M 2013
81 Thea Marie Friedrich Once Upon A Walk QH M 2015
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1341 14
16
24
55
56
60
82
83
94

138
149
156
169
221
285
286
287
353
380
382
393
398

1342 1-4
9
10
79
84
85
115
119
122
155
168
182
190
266
270
281
282
283
298
338
362
363
394
395
396
400

1347 1-4
4
9
15
16
17
24
55
56
79
82
84

AQHA 1-4 Junior Reining Open

Franziska Wallner
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Peter Guth

Torsten Gértner
Emanuel Ernst

Jule Rossner

Christina Gruber

Anja Vogelsgesang
Tim Tuscher

Steve Ouellet
Emanuel Ernst

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Max Gomeier

Michael Saupe

Sina Daut

Christof Valtl

Christof Valtl

AQHA 1-4 Senior Reining Open

Laura Schmitz
Lars Nebel
Marvin Rochner
Denise Lingle
Emanuel Ernst
Carolin Wohlwend
Torsten Gértner
Emanuel Ernst
Tim Tuscher

Steve Ouellet
Johannes Pielmeier
Daniela Saupe
Emanuel Ernst
Steve Ouellet
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst
Johannes Hasenauer
Mona Dorr

Mona Dorr
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl
Louis ABmus

AQHA 1-4 Green Reining Open

Christian Strohmaier
Laura Schmitz
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Marvin Rochner
Torsten Gértner
Denise Langle

One Crimson Code
Dunit With A Boost
Genuine Hot Flame
Gotta Genuine Gun
Bella Gump

The Sophie Gun
April Ndunit
GottaWhizLikeThis
Unchained
Sweetspookybigcash
TT Lil Joe Cash
Dressed With Guns
Shining Desciello BB
Hilltop Gunner
Mister Sandmann
SR Not Dun At All
My Yellow 66
Millionic Sixty Six
Tam A Wishmob
Shiners Voodoo Pep
Forest Runs Electric

Kangaroosta

Dry White Rose

US Bueno Lil Ruf
Rose Of Mercedes
Lil PepperMind Patty
Little Pine Dust

Time For A Big Gun
A Smart Snap

Suisse Chocolate
Steadynest Dude
BMS Dot Shot

Reed in my Pokerface
Footworks Surprise
Taris Hollena Cee
Gunna Outshine Ya
Shine Yur Gun
American Expresss
Lil Bessys Diamond
Spooks Smart Tornado
Ebonys Swhiz Shine
Pro Chic Cips

LVR Sparkle On Top
Desire Big Chex
Lena Shining Gun
GS Piccola Star

Epic Player
Kangaroosta

Captain Chex Sparrow
One Crimson Code
LDR Twisted Gunner
Dunit With A Boost
Genuine Hot Flame
Gotta Genuine Gun
US Bueno Lil Ruf
The Sophie Gun
Rose Of Mercedes
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93

94
103
105
115
128
137
149
169
177
190
199
215
216
218
220
221
233
234
235
283
285
286
287
298
302
308
319
320
335
336
337
352
353
354
362
363
370
375
381
393
397
398
400
426

1360 1-4
14
18
23
40
45
48
49
50
96

146
150
166
174
202
224

Verena Schoss

Jule Rossner

Lynn Troppenz
Henry Kiihnel
Carolin Wohlwend
Matthias Borrack
Christina Gruber
Anja Vogelsgesang
Steve Ouellet
Tobias Wich-Knoten
Daniela Saupe
Dennis Czudzewitz
Melanie Ostermaier
Bianca Weidlich
Chris Weidlich
Nadine Reichenberger
Emanuel Ernst
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst
Angelika Von Rosenzweig
Anja Kabel
Phillipp-Martin Haug
Justin Ketterer
Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Johannes Hasenauer
Fabienne Schadt
Max Gomeier

Max Gomeier
Mona Dorr

Mona Dorr

Peter Kuhn

Janine Ketterer
Daniela Saupe
Christof Valtl
Christof Valtl
Christof Valtl

Louis ABmus
Christof Valtl

Night Fashion Chex
GottaWhizLikeThis
Pius Got A Wimpy Gun
LC Playing Withjust
Little Pine Dust

Dry Walla Whiz
Shinersdancingvoodoo
Sweetspookybigcash
Dressed With Guns
Jacs Finest Whiz

Reed in my Pokerface
Lenas Prinz Charming
NeedACoctail Remedy
Lancelot Gun It

Grace Flash Star
Frozen Saturdaynight
Shining Desciello BB
Mifilenium

Best of Spook
Shawnees Shining Gun
American Expresss
Hilltop Gunner

Mister Sandmann

SR Not Dun At All

Lil Bessys Diamond
Dunit Whiza Magnum
Pistol Del Gallo

Da Vintage Code

Jacs Electric Snap
Cashin On Wallststreet
Holly Cash Spook
Hey Melody

Miss Smoking Okie
My Yellow 66
Hollywood Movie
Ebonys Swhiz Shine
Pro Chic Cips

Taris Poco April

Wee Lenas Twist

Do U Think Im Magic
Shiners Voodoo Pep
Rosenkavalier

Forest Runs Electric
GS Piccola Star

Jerry Jac Tari

AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

Elisa Marcuzzi
Patricia Faust
Nina Leiner

Jorg Suckfiill
Liz Stors

Keith Long

Liz Stors

Nina Obermiiller
Nina Leiner
Anna Giirlich
Lea Tanner
Lisa-Marie Georgi
Nina Ambichl
Karin Prevedel
Vanessa Winkler

Bavarian Spring Classic 2022

BabysGotherRayBansOn
Only Velvetational
Loves To Lope

Read My Prescription
HC A Gleam Of Hope
You Rock My World
Heaven Sent Ruby

HQ Commanders Jetset
[AintGotNoType

Blaze the Show

Harley Invitation

GQ Cant Touch This
Notice His Dynamics
KM Herecomestrouble
A New Wonderboy
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225
238
326
328
358
379

1363 1-4
18
25
48
49
50
96

116
132
146
150
166
174
178
198
202
225
228
242
246
248
269
276
303
328
359
387
389

1381 14
11
18
20
35
48
97

117
141
246
299
340
359
366
384

1382 1-4
23
45
47
49
50
70
96

116
130
142

Andrea Schmid
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Flurina Tschopp
Christina Gruber
Peter Kalat

Invitation N Black
Forever In Texas
Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
Im Yours To Keep
Tel Me Im Good

AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Patricia Faust
Nina Leiner

Liz Stors

Liz Stors

Nina Obermiiller
Nina Leiner
Alexandra Jagfeld
Jascha Markowski
Anna Giirlich

Lea Tanner
Lisa-Marie Georgi
Nina Ambichl
Katharina Hahn
Liz Stors

Karin Prevedel
Andrea Schmid
Lisa King

Silvia Dietzel
Sabine Reichhart
Mark W Shaffer
Katrin Beyerle
Nicole Steinbrecher
Marina Schwank
Flurina Tschopp
Christina Gruber
Marina Schwank
Tatjana Sidler

AQHA 1-4 Junior Trail Open

Andrea Schmid
Patricia Faust
Nina Leiner

Indra Wilhelm-Girsig
Liz Stors

Moritz Stummer
Alexandra Jagfeld
Klara Gortan
Sabine Reichhart
Ben Fisher
Theresa Zach
Christina Gruber
Nina Drangmeister
Andrea Schmid

AQHA 1-4 Senior Trail Open

Nina Leiner
Sophie Gotthold
Liz Stors

Liz Stors

Nina Obermiiller
Ben Fisher

Nina Leiner
Alexandra Jagfeld
Tanja Friedel
Walter Langer

Only Velvetational
Glamourgirl

You Rock My World
Heaven Sent Ruby
HQ Commanders Jetset
[AintGotNoType

Rojo Solo Cup

CPR Chipsnmargarita
Blaze the Show
Harley Invitation

GQ Cant Touch This
Notice His Dynamics
Radical Mr Hotshot
The Fire Starter

KM Herecomestrouble
Invitation N Black
AGR Best A Good Time
Shes Lopin Lazy

Ima Hot Zippical

Jet Settin Moonlite
My Redrod Invitation
Will Be Famous

B My Pleasure
Glowing To Maliblue
Champagne Pop
Privat Dancer

Dual Springtime

My Hot Rods Dancer
Only Velvetational
Gotta Rhythm
Revolutions Playboy
You Rock My World
Moon Walker One
RL Invite Me Tonite
U Know U Want Me
Ima Hot Zippical
The Miracle One

Ice Cool Hotrod
Champagne Pop
Black N Silver Only
Rods Burning Good

Loves To Lope

HC A Gleam Of Hope
SOS Global Player
Heaven Sent Ruby

HQ Commanders Jetset
Nite Owl Early Blues
[AintGotNoType

Rojo Solo Cup

Shugars Quint Boy
Thee Radical Frost
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143
146
150
189
224
225
226
238
239
240
241
269
301
315
374
379
391

1383 1-4
11
25
35
41
48
49
50
59
72
97

114
117
130
140
141
142
146
166
237
240
242
246
247
269
274
297
299
303
315
326
339
340
343
349
373
374
384
387

Amrei Kirmaier
Selina Jahn

Lea Tanner

Anna Greiner
Vanessa Winkler
Andrea Schmid
Marina Schwank
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Katrin Beyerle
Andrea Schmid

Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Milena Kalat
Annemarie Brieger

AQHA 1-4 Green Trail Open

Andrea Schmid
Nina Leiner

Indra Wilhelm-Girsig
Rikke Benjaminsen
Liz Stors

Liz Stors

Nina Obermiiller
Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Moritz Stummer
Claudia Steiger
Alexandra Jagfeld
Tanja Friedel
Andrea Schmidt
Klara Gortan
Walter Langer
Anna Giirlich
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Sabine Reichhart
Anna Omodeo
Katrin Beyerle
Maike Lebermann
Julia Keck

Ben Fisher

Marina Schwank
Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Julia Wran-Schumer
Theresa Zach
Katharina Schmitz
Jan Niklas Barre
Cristina Fiscella
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Marina Schwank

The Green Version
Blaze the Show
Harley Invitation
You Owe Me A Dance
A New Wonderboy
Invitation N Black
Dressed For Tonite
Forever In Texas
May Be Hot
InvitesRTufftoget
Annie Award

My Redrod Invitation
What About George
Sweet Talk Me Good
A Sign Of Green

Tel Me Im Good
ItsTimeForFlatline

My Hot Rods Dancer
Glamourgirl
Revolutions Playboy
Chocolate After Dark
You Rock My World
Heaven Sent Ruby
HQ Commanders Jetset
I Batt You Love Me
Originally

Moon Walker One
Atmospheric Leaguer
RL Invite Me Tonite
Shugars Quint Boy
AM Wiseley Art Sienna
U Know U Want Me
Thee Radical Frost
Blaze the Show

GQ Cant Touch This
Gotta Hot Krymsun
InvitesRTufftoget
Shes Lopin Lazy

Ima Hot Zippical
Best Game Around
My Redrod Invitation
Chocolate Giulietta
Im Certanly Cool
The Miracle One

B My Pleasure

Sweet Talk Me Good
Thats Just Lazy
Certainly Southern
Ice Cool Hotrod
Party Candy

AM Sherlock Holmes
The Magician Merlin
A Sign Of Green
Rods Burning Good
Privat Dancer

1421 1-4 AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

19
48
92
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Patricia Faust
Keith Long
Nina Leiner

Rap Me Engineer
You Rock My World
Suddenly Im Invited
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2013
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117
120
141
160
175
201
246
252
256
299
340

1422 1-4
14
23
42
49
59

113
116
166
202
238
253
263
343
371
391

1424 1-4
19
42
48
92

113
117
141
160
170
175
239
242
248
256
262
297
339
343
373
391

1430 1-4
2
39
47
50
86
94
102
104
142
147
167

Alexandra Jagfeld
Matteo Toniolli
Klara Gortan
Francesco Bassi
Marina Schwank
Karin Prevedel
Sabine Reichhart
Davide De Monte
Elisa Marcuzzi
Ben Fisher

Julia Wran-Schumer

RL Invite Me Tonite
The Red Faktor

U Know U Want Me
Shez a Flatliner
Rock Me

Shez Hot N Sudden
Ima Hot Zippical
BM A New Masterpiece
Honolulu Moonlite
The Miracle One
Ice Cool Hotrod

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Elisa Marcuzzi
Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Liz Stors

Tanja Horak
Matteo Toniolli
Alexandra Jagfeld
Lisa-Marie Georgi
Karin Prevedel
Franziska Dorfmeister
Mark W Shaffer
Elisa Marcuzzi
Katharina Schmitz
Francesco Bassi
Annemarie Brieger

BabysGotherRayBansOn

Loves To Lope

Its Raining Men
Heaven Sent Ruby

I Batt You Love Me
Kiss Bang Love

Rojo Solo Cup

GQ Cant Touch This
KM Herecomestrouble
Forever In Texas

Am I A Hot Krymsum
Dont Eat The Daisies
Party Candy

Ima Touch Lazy
ItsTimeForFlatline

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Patricia Faust

Rikke Benjaminsen
Keith Long

Nina Leiner

Vera Muchenberger
Alexandra Jagfeld
Klara Gortan
Francesco Bassi
Matteo Toniolli
Marina Schwank
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Mark W Shaffer
Elisa Marcuzzi
Karin Prevedel

Julia Keck

Julia Wran-Schumer
Katharina Schmitz
Cristina Fiscella
Annemarie Brieger

AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Karin Lo81

Liz Stors

Nina Obermiiller
Janine Petschnig
Jule Rossner
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Walter Langer
Anna Giirlich
Lisa-Marie Georgi

Rap Me Engineer
Its Raining Men
You Rock My World
Suddenly Im Invited
Kiss Bang Love

RL Invite Me Tonite
U Know U Want Me
Shez a Flatliner

HC Sooo Wisely
Rock Me

May Be Hot

Shes Lopin Lazy

Jet Settin Moonlite
Honolulu Moonlite
Perfected Moonlite
Im Certanly Cool
Certainly Southern
Party Candy

The Magician Merlin
ItsTimeForFlatline

Custom Me Pistol
Smart Rey Haida
SOS Global Player
HQ Commanders Jetset
Gotta Custom Turbo
GottaWhizLikeThis
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak
Thee Radical Frost
GK Smart Little Jac
Bueno Smokin Curtis
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185 Alexandra Reinhardt
232 Ingrid Ernst

330 Phillipp-Martin Haug
367 Janine Petschnig

389 Tatjana Sidler

AS Peppy Little Lena
Secolina Copy

Ruff and Smart
Sailin Tucker

Dual Springtime

1441 1-4 AQHA 1-4 Junior Hunter Under Saddle Open

11  Andrea Schmid

19 Patricia Faust

73 Nina Leiner
161 Marina Schwank
246 Sabine Reichhart
340 Julia Wran-Schumer
366 Nina Drangmeister

My Hot Rods Dancer
Rap Me Engineer
Only Aglamourcowgirl
Culcha Cundela

Ima Hot Zippical

Ice Cool Hotrod

Black N Silver Only

1442 1-4 AQHA 1-4 Senior Hunter Under Saddle Open

23 Nina Leiner

81 Rikke Benjaminsen
140 Andrea Schmidt
242  Silvia Dietzel
269 Katrin Beyerle
387 Janina Bartenstein

Loves To Lope

Once Upon A Walk
AM Wiseley Art Sienna
Shes Lopin Lazy

My Redrod Invitation
Privat Dancer

1443 1-4 AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open

11 Andrea Schmid

19 Patricia Faust

45 Liz Stors

73 Nina Leiner

81 Rikke Benjaminsen
140 Andrea Schmidt
161 Marina Schwank
246 Sabine Reichhart
269 Katrin Beyerle
340 Julia Wran-Schumer

My Hot Rods Dancer
Rap Me Engineer

HC A Gleam Of Hope
Only Aglamourcowgirl
Once Upon A Walk
AM Wiseley Art Sienna
Culcha Cundela

Ima Hot Zippical

My Redrod Invitation
Ice Cool Hotrod

2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

57 Sabrina Hoppert

64 Franziska Gotz

95 Melina Hugelshofer
117 Philipp Roos
131 Caroline Behnke
189 Anna Greiner
276 Nicole Steinbrecher
328 Flurina Tschopp
349 Sophia Reinfelder
374 Kristin Pohl

2340 1-4 AQHA 1-4 Reining Amateur
21 Richard Hagl
52 Matthias Gruber
60 Peter Guth
65 Maria Otten
66 Birgit Meier
68 Jutta Anhduser
79 Marvin Rochner
83 Nicole Maria Weimar
84 Denise Lingle
93 Verena Schoss
100 Sonia Werner-Zilien
108 Katrin Kiihnel
109 Hans Schweiger
110 Hans Schweiger
111 Kurt Fries
112 Kaurt Fries
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Hes A Hollywood Cody
Kings Finest Joy

The Moonrock

RL Invite Me Tonite
Gonna Shake The Room
You Owe Me A Dance
Will Be Famous
Glowing To Maliblue
AM Sherlock Holmes

A Sign Of Green

Hollys Shiny Shine
Wimpys Spook

Bella Gump

The Spook Coop

FB Tinseltown Crome
Whiz vs Shining Gun
US Bueno Lil Ruf
April Ndunit

Rose Of Mercedes
Night Fashion Chex
Gunner Be a Trash
Jokin Snapper

I Am Cash N Chic
Question Tary

Smart Chicenterprise
Goldstriker
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115
136
157
158
172
173
176
177
179
183
188
192
195
199
207
208
213
215
216
218
220
227
236
280
282
285
288
289
290
291
294
295
316
320
331
346
347
355
375
380
385
392
426

2360 1-4
14
40
96

143
174
198
224
271
276
328
350
379

2380 1-4

—_—

14
35

Carolin Wohlwend
Julia Voglbauer
Sophia Eberl

Lena Siegert
Dominik Schiffer
Eva Schiffer
Stefan Loffler
Tobias Wich-Knoten
Esther Aschitsch
Johannes Pielmeier
Melanie Klose
Kerstin Teupert
Marcel Grospitz
Dennis Czudzewitz
Christina Kessel
Dominik Kessel
Alexander Kuttenreich
Melanie Ostermaier
Bianca Weidlich
Chris Weidlich
Nadine Reichenberger
Jessica Niirnberg
Sonja Lubas

Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Susanne Blof3
Harald Blof3

Kevin Quint

Justin Ketterer
Michaela Kautz
Tanja Fortsch
Alexander Retsch
Sandra Krehan
Janine Ketterer
Bastian Krebs
Saskia Krauthduser
Tamara Valtl

Mario Hausberger

Little Pine Dust

KN Coco Rock

Spark N Crome
Rowdys Smart Diamond
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Stepup For Lil Gun
Jacs Finest Whiz

Star Blondiewhiz
Split Jewel Dunit
Domino Moor

RB Sparkin Pocodo
JerseyGunLaw

Lenas Prinz Charming
Up To Nite

Xtra Lasting Voodoo
CG Optimus Prime
NeedACoctail Remedy
Lancelot Gun It
Grace Flash Star
Frozen Saturdaynight
Greatstyle

Stardust Whiz

Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun
Hilltop Gunner

Slide So High
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

HB Peppermint Kiss
Lucky Flashy Jac
Shesasparklingminnie
Jacs Electric Snap

LT Commander Data MM
The Quantum Theory
Custom Made Snicker
Shining Kiss

Wee Lenas Twist
Millionic Sixty Six
Mumblebee

Olena San Dividend
Jerry Jac Tari

AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Verena Schenkel
Jorg Suckfiill
Melina Hugelshofer
Amrei Kirmaier
Nina Ambichl
Laura Kraack
Vanessa Winkler
Marzia Danieletto
Nicole Steinbrecher
Flurina Tschopp
Jan Niklas Barre
Peter Kalat

AQHA 1-4 Trail Amateur

Sabrina Walter
Verena Schenkel
Indra Wilhelm-Girsig

BabysGotherRayBansOn
Read My Prescription
[AintGotNoType

The Green Version
Notice His Dynamics
The Fire Starter

A New Wonderboy
Ive A Fancy Dress
Will Be Famous
Glowing To Maliblue
RR Party Of One

Tel Me Im Good

Choco Motion
BabysGotherRayBansOn
Revolutions Playboy
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45

57

96

97
114
116
124
131
143
189
224
225
241
247
253
271
274
276
301
326
328
349
350
374
379
386

2400 1-4
45
57
59

116
124
131
189
225
228
328

2420 1-4
49
59

113
143
170
228
253
255
305
326

Sophie Gotthold
Sabrina Hoppert
Melina Hugelshofer
Moritz Stummer
Claudia Steiger
Philipp Roos
Samantha Neff
Caroline Behnke
Amrei Kirmaier
Anna Greiner
Vanessa Winkler
Stefanie Busch
Silvia Dietzel

Anna Omodeo
Francesca Romana Faro
Marzia Danieletto
Maike Lebermann
Nicole Steinbrecher
Laura Matz
Melanie Siisstrunk
Flurina Tschopp
Jan Niklas Barre
Jan Niklas Barre
Alexander Pohl
Milena Kalat
Markus Breu

HC A Gleam Of Hope
Hes A Hollywood Cody
TAintGotNoType
Moon Walker One
Atmospheric Leaguer
Rojo Solo Cup

No Doubt Im Fancy
Gonna Shake The Room
The Green Version
You Owe Me A Dance
A New Wonderboy
Invitation N Black
Annie Award

Best Game Around
Am I A Hot Krymsum
Ive A Fancy Dress
Chocolate Giulietta
Will Be Famous

What About George
Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
AM Sherlock Holmes
RR Party Of One

A Sign Of Green

Tel Me Im Good
Krymsun Khedira

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Sophie Gotthold
Sabrina Hoppert
Tanja Horak
Philipp Roos
Samantha Neff
Caroline Behnke
Anna Greiner
Stefanie Busch
Lisa King
Flurina Tschopp

HC A Gleam Of Hope
Hes A Hollywood Cody
I Batt You Love Me
Rojo Solo Cup

No Doubt Im Fancy
Gonna Shake The Room
You Owe Me A Dance
Invitation N Black
AGR Best A Good Time
Glowing To Maliblue

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Carolin Sosna

Tanja Horak

Vera Muchenberger
Amrei Kirmaier

Julia Kohl

Lisa King

Francesca Romana Faro
Lisa Wiesinger
Sebastian Wagner
Melanie Siisstrunk

Heaven Sent Ruby

1 Batt You Love Me
Kiss Bang Love

The Green Version

HC Sooo Wisely

AGR Best A Good Time
Am I A Hot Krymsum
Honolulu Lazy

Fancy Dress

Thats Just Lazy

2430 1-4 AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

2
39
164
185
232

Andrea Hanus

Karin Lo6BI1

Verena Scholl
Alexandra Reinhardt
Ingrid Ernst

Custom Me Pistol
Smart Rey Haida

LV Scater Boy

AS Peppy Little Lena
Secolina Copy

2440 1-4 AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

154
178
224

Janine Wirth
Sonja Hahn
Vanessa Winkler
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WH Surprise In Blues
Radical Mr Hotshot
A New Wonderboy
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2520 1-4 AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur

64
171
276
349

Franziska Gotz
Antonia Meyer
Nicole Steinbrecher
Sophia Reinfelder

Kings Finest Joy
Smile Me Seven
Will Be Famous
AM Sherlock Holmes

3120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur

72
114
189
372
379

3340 1-4
43
51
65
68
83
85
93

100
111
128
157
158
172
173
176
177
179
188
192
195
199
207
208
213
216
218
220
227
280
289
290
291
294
316
334
347
385
426

3380 1-4
1

11

14

59

64

72

87

97

Nicole Mauerer
Claudia Steiger
Angelika Greiner
Sara Dalbon
Milena Kalat

Originally
Atmospheric Leaguer
You Owe Me A Dance
Lets Dress Somehow
Tel Me Im Good

AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

Calina-Maria Bouchner
Christina Dechant
Maria Otten

Jutta Anhduser
Nicole Maria Weimar
Silke Hauf3

Verena Schoss

Sonia Werner-Zilien
Kurt Fries

Matthias Borrack
Sophia Eberl

Lena Siegert
Dominik Schaffer
Eva Schiffer

Stefan Loffler

Tobias Wich-Knoten
Esther Aschitsch
Melanie Klose
Kerstin Teupert
Marcel Grospitz
Dennis Czudzewitz
Christina Kessel
Dominik Kessel
Alexander Kuttenreich
Bianca Weidlich
Chris Weidlich
Nadine Reichenberger
Jessica Niirnberg
Katja Binder

Antje Ragosch

Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Susanne Blof3

Kevin Quint

Lilly Graf

Alexander Retsch
Saskia Krauthduser
Mario Hausberger

AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Sabrina Walter

Eva Heinzmann
Verena Schenkel
Tanja Horak
Franziska Gotz
Andreas Seidel
Cristina Schiirmann
Moritz Stummer

Chic Chex Spook
West Coast Fusion
The Spook Coop
Whiz vs Shining Gun
April Ndunit

Lil PepperMind Patty
Night Fashion Chex
Gunner Be a Trash
Smart Chicenterprise
Dry Walla Whiz
Spark N Crome
Rowdys Smart Diamond
Step Aristocrat Mr
Peppys First Split
Stepup For Lil Gun
Jacs Finest Whiz

Star Blondiewhiz
Domino Moor

RB Sparkin Pocodo
JerseyGunLaw

Lenas Prinz Charming
Up To Nite

Xtra Lasting Voodoo
CG Optimus Prime
Lancelot Gun It
Grace Flash Star
Frozen Saturdaynight
Greatstyle

Whoa Whata Nite
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
SL Jaidun Ruf

HB Peppermint Kiss
Shesasparklingminnie
RS Lightningfreckles
Custom Made Snicker
Mumblebee

Jerry Jac Tari

Choco Motion

My Hot Rods Dancer
BabysGotherRayBansOn
I Batt You Love Me
Kings Finest Joy
Originally

Flashy Designed

Moon Walker One
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114
124
126
131
132
178
225
251
274
301
313
326
328
358
372

3400 1-4
1
45
64
72
87
114
126
131
189
194
228
251
254
271
274
301
326
328
372

3420 1-4
1
72
87
97
131
194
242
247
251
254
305
326
328

3440 1-4
11

126

154

274

372

Claudia Steiger
Samantha Neff
Samantha Neff
Caroline Behnke
Jascha Markowski
Sonja Hahn
Stefanie Busch
Valerio Paolucci
Maike Lebermann
Laura Matz
Nadine Weyer
Melanie Siisstrunk
Flurina Tschopp
Giinter Fischer
Sara Dalbon

Atmospheric Leaguer
No Doubt Im Fancy
Handsome Divestiture
Gonna Shake The Room
CPR Chipsnmargarita
Radical Mr Hotshot
Invitation N Black
Krymsun On The Spot
Chocolate Giulietta
What About George
Proudly Slippin Pitu
Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
Im Yours To Keep
Lets Dress Somehow

AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

Sabrina Walter
Sophie Gotthold
Franziska Gotz
Nicole Mauerer
Cristina Schiirmann
Claudia Steiger
Samantha Neff
Caroline Behnke
Anna Greiner
Lena Weil3

Lisa King

Valerio Paolucci
Anastasia Burelli
Marzia Danieletto
Maike Lebermann
Laura Matz
Melanie Siisstrunk
Flurina Tschopp
Sara Dalbon

Choco Motion

HC A Gleam Of Hope
Kings Finest Joy
Originally

Flashy Designed
Atmospheric Leaguer
Handsome Divestiture
Gonna Shake The Room
You Owe Me A Dance
Hide Out Or Ride Out
AGR Best A Good Time
Krymsun On The Spot
Lopin Till Dark

Ive A Fancy Dress
Chocolate Giulietta
What About George
Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue
Lets Dress Somehow

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Sabrina Walter
Nicole Mauerer
Cristina Schiirmann
Moritz Stummer
Caroline Behnke
Lena Weil}

Silvia Dietzel
Andrea Momesso
Valerio Paolucci
Anastasia Burelli
Sebastian Wagner
Melanie Siisstrunk
Flurina Tschopp

Choco Motion
Originally

Flashy Designed
Moon Walker One
Gonna Shake The Room
Hide Out Or Ride Out
Shes Lopin Lazy

Best Game Around
Krymsun On The Spot
Lopin Till Dark

Fancy Dress

Thats Just Lazy
Glowing To Maliblue

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Eva Heinzmann
Samantha Neff
Janine Wirth
Maike Lebermann
Sara Dalbon

My Hot Rods Dancer
Handsome Divestiture
WH Surprise In Blues
Chocolate Giulietta
Lets Dress Somehow

3520 1-4 AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

64
126
171
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Franziska Gotz
Samantha Neff
Antonia Meyer

Kings Finest Joy
Handsome Divestiture
Smile Me Seven
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225
372

4120 1-4
25

196

387

4340 1-4
9

12

203

288

321

400

4380 1-4
150
166
196
360
389

4400 1-4
150
166
196
277
360
387
389

4420 1-4
150
166
277
360

4440 1-4
25
81
196
361
387

4520 1-4
25

81

166

196

360

387

Stefanie Busch Invitation N Black

Sara Dalbon Lets Dress Somehow
AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Zoe Kim Brey Glamourgirl

Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Janina Bartenstein Privat Dancer
AQHA 1-4 Reining Youth

Laura Schmitz Kangaroosta

Julietta Prinz Semi Cool on Dad
Sophie Stocklein Dusty Golden Rock
Maxx Binder Slide So High
Fabienne Griiner Dazzlin Olena

Maja Hausberger GS Piccola Star
AQHA 1-4 Trail Youth

Lea Tanner Harley Invitation
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
Tatjana Sidler Dual Springtime
AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

Lea Tanner Harley Invitation
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Chantal Steger Kay Cee Diamond
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
Janina Bartenstein Privat Dancer
Tatjana Sidler Dual Springtime
AQHA 1-4 Western Pleasure Youth

Lea Tanner Harley Invitation
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This
Chantal Steger Kay Cee Diamond
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Zoe Kim Brey Glamourgirl

Thea Marie Friedrich Once Upon A Walk
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Lenthel-Louise Desmedt Bandedo Dancer
Janina Bartenstein Privat Dancer

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Youth

Zoe Kim Brey Glamourgirl

Thea Marie Friedrich Once Upon A Walk
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Lenthel-Louise Desmedt Hot Boy Gone Lazy
Janina Bartenstein Privat Dancer
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